¹³⁴
Morski et Szymalase se Quietant

Compares personales coram officio et iudicibus castrensibus
Premyslend Inos Albertus. Morski ab una et de pander
Szymala p[ro]p[ri]et[ar]ibus ab altera. Sani mentibus et corporibus exant
a Teris, Detibus, Iuribus, Iurisdictionibus suis quibuslibet
et competens recurrendo, prout vero castrensibus Premyslend
Iurisdictione quod a latum tunc attinet, secum Succoribus, et bonis
suis gentibus omnibus, totaliter a plenarie incorporandis et Suby
ciendis, palam libere publice, et expressum recognovimus et
quibuslibet illorum seorsum suam interesse recognovit. Quia ipsi
se se mutuo et inuicem de Interusa facta inter se Reges

134 ratione certarum rerum et conditionum in eadem Interusa con
tentarum de actu et data illius Interusis hinc Premyslend
Genā tertiam post festum Sancti Signatis Virginis et Marty
ris proxima, Anno Milleesimo Sexcentesimo Sexagesimo
Nono proximo tentis confecta et conscripta, Manibus sui Re
cognoscentium propriis ab utroque subscripta, et Actis Teribus
Premyslend cum interpositione V[er]y Trum Milleum florent
polony roborata, necnon de eadem ipsa Inserone Teri
Premyslend roborata ob p[ro]stitam sibi mutuo et inuicem Satisfa
ctionem quietant, emittunt, dimittunt, liberos et absolutos p[ro]petuo
quintant, Interusam p[ro]fatam eiusque Inseronem Terem Premys
lend roboratam in toto et per omnia cassant, mortificant et
annihilant p[ro]p[ri]e sibi suisque posteris v[er]e p[ro]missorum omnium

et p[ro]p[ri]e p[ro]petuum imponendo Silentium

Golanski Suskiemu Roborat

134 Compares personales coram officio et iudicibus castrensibus
Cagualibus Premyslend Inosus Andreas Golanski. Sani mente
et corpore exant, a Teris, Detibus, Iuribus, Iurisdictionibus suis quibuslibet